Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых накладываются ограничения на гражданина при заключении им трудового договора на замещение должностей в коммерческих и некоммерческих организациях
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   «  30  »  декабря 2010 г.    №   34

   Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы,
при замещении которых накладываются
ограничения на гражданина при
заключении им трудового договора
на замещение должностей в коммерческих
 и некоммерческих организациях

         В соответствии с п.4 Указа Президента РФ № 925 от 21.07.2010г. «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Администрация Большезмеинского сельсовета  Щигровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

         1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района, при замещении которых накладываются ограничения на гражданина при заключении им трудового договора на замещение должностей в коммерческих и некоммерческих организациях.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                                             В.В.Кобелев

Утвержден
постановлением Администрации
Большезмеинского сельсовета
Щигровского района Курской области
от «30» декабря  2010 г.
№ 34

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Щигровского района, при замещении которых накладываются ограничения на гражданина при заключении им трудового договора на замещение должностей в коммерческих и некоммерческих организациях

	Группа высших должностей
	Заместитель Главы Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области.

	Группа главных должностей
	Начальник отдела Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области

Глава Большезмеинского
сельсовета Щигровского района                                                                          В.В.Кобелев